
UCHWAŁA NR 45/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu radnym kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z § 2 ust. 2, § 4 ust. 1, § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowej radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800; zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 14 poz. 138, zm. Dz.U. z 2003r. 
Nr 33 poz.280), Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 23/IV/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zasad 
zwrotu radnym kosztów podróży służbowych w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Czynności, o których mowa w ust. 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej dokonuje 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Suchedniowie Pani Małgorzata Kuszewska lub Pan Eugeniusz 
Zegadło”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Suchedniowie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Suchedniowie.

 
Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 17ACF9C0-6F5A-476D-AB22-5A18E0757CBA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji rozporządzeniem z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie
ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy określił sposób ustalania
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży radnych, uwzględniając celowość zwrotu rzeczywiście
poniesionych wydatków związanych z wykonywaniem mandatu oraz ułatwienie dokonywania rozliczeń.

Na podstawie § 2 ust.2 cytowanego rozporządzenia Rada Gminy zobowiązana jest do wskazania
Wiceprzewodniczącego Rady, który określać będzie termin i miejsce wykonywania podróży służbowej
przez Przewodniczącego Rady.

W związku ze zmianą na stanowisku Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Suchedniowie w kadencji
2018 – 2023 i wyborem na te funkcję radnych Małgorzaty Kuszewskiej i Eugeniusza Zegadło przyjęcie
niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 17ACF9C0-6F5A-476D-AB22-5A18E0757CBA. Podpisany Strona 1




